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Insights Associate

Invitation
Kunne du tænke dig at udveksle ideer med andre Associates?

Vil du gerne blive bedre til at sælge og levere de serviceydelser
som ligger i Insights’ produktportefølje?

Ønsker du at få mere kendskab til Insights’ produkter? 

Vi ønsker i Insights Danmark at opbygge det
stærkest mulige netværk for vores associates.
Derfor indbyder vi løbende til arrangementer,
som både informerer, opkvalificerer og inspirerer.

“Hvordan ser dit monster ud?”
Tid: Torsdag d. 22. april 16.00 - 19.00. 
.
Denne aften står i skyggernes tegn! Jung
berettede i sin research på flere måder om 
menneskets skyggesider. Disse kan vi adres-
sere med Insights-koncepterne, og i særdeles-
hed med deltagerhæftet “Forstå dine blinde
pletter”. 
Arrangementet fokuserer på at sætte dig i stand
til at facilitere et program med øvelser hvor 
både skyggen, modsætningen og det ubevidste
inddrages i undervisningen.

Dit udbytte af eventet vil være:
Deltagerhæftet: “Forstå dine blinde pletter”
Et skræddersyet nyt powerpointshow 
Logoer til markedsføring på hjemmeside
Inspiration til selv at gå videre med temaet...  

  Pris for deltagelse: 250dkr + moms.
Betales efter faktura.

 “En effektiv lederudviklingsworkshop” 
Tid: Torsdag 20. maj 16.00 - 19.00.

Øvelser til at facilitere lederudvikling
Indblik i effektive lederprogrammer
Insights’ holdninger til lederskab
Powerpoints du selv kan anvende

Kort sagt om Insights’ associatenetværk
Den viden som fører til succes, ønsker
Insights at dele med dig som associate.
Alle events er bygget på princippet om
at du får mere ud, end du putter ind.
Insights ønsker at imødekomme dine  
ønsker til indhold på associate-events.

Insights tror på samarbejde, fælles
succes og på at vi i fællesskab vil
gøre den mest positive forskel for
vores kunder.
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Løbende processer til gavn for dig!
Udover ovennævnte 3 arrangementer er du
altid velkommen til at: 
1) Dele dine succeshistorier med deltagerne
2) Sende dit CV i vores Insights-skabelon
3) Levere tekst og billeder til linkbytte på nettet
4) Komme med forslag til andre arrangementer

 
 

Tilmelding sker på mail til Tom F. Jørgensen

Dine skyggepersoner - hvem er dine Usual Suspects når tingene går galt?

Arrangementer: april - juni 2010

Glæd dig til at dykke lidt dybere ned i det
jungianske univers!

Tilmelding: senest den 15. april 2010.

Sted: Insights’ hovedkontor i Århus.Sted: Insights hovedkontor i Århus.
Insights’ koncepter og værktøjer er i de sidste
par år blevet anvendt på adskillige leder-
udviklingsworkshops. Lad os dele vores
erfaringer med hinanden!
Vi lægger op til et arrangement, hvor vi fra
Insights’ side af introducerer en række øvelser
som vi har anvendt med succes overfor ledere.
Det er vores håb, at du også byder ind med
nogle af dine foretrukne øvelser til fælles
læring og inspiration.

Dit udbytte af eventet vil være:

På basis af Insights’ oplæg lægger vi op til 
en snak om kvalificering af lederkurser.

Pris for deltagelse: 250dkr + moms.
Insights byder på let mad og drikke.
Tilmelding: senest den 7. februar 2010.

“Team Effektivitet - Best Practice” 
Tid: Torsdag 10. juni 16.00 - 19.00.
Sted: Insights’ hovedkontor i Århus.

Dit udbytte af eventet vil være:
En udvidet platform at udvikle teams på
En række effektive powerpoint-slides
Markedsføringsmaterialer til nettet
Inspiration fra andre associates

Aftenen bliver krydret med historier fra os alle
hvor vi har leveret excellent teamudvikling.

Pris for deltagelse: 250dkr + moms.
Insights byder på let mad og drikke.
Tilmelding: senest den 1. juni 2010.

Business Manager, Insights på 
tfj@insightsnordic.com eller via bekræftelse
af fremsendt outlook-invitation. 

Insights lancerer i løbet af foråret et skærpet
fokus på vores kernekompetence: Teamudvikling. 
Vi giver dig på dette arrangement noget af det
nye materiale, som vi har udviklet, dvs. både 
indsigt i materialer, øvelser og teorier. 

Insights lægger ud med at få jer til at deltage i 
en række øvelser, øvelser som I selv vil få 
slides til at facilitere selv. Hvad er din bedste 
teamøvelse? Det hører vi også gerne om!


